4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Przekroj

Sezam 3
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

116.98 m?
116.98 m?
151.87 m?
233.58 m?
842.09 m?
14.15x11.35 m
35°

7.21m

21.15x 20.09 m

Sezam 3 to dom parterowy, przeznaczony dla 4-5 osobowej rodziny.

miejscem na pralke, oraz g...

Nieskomplikowana bryta, oraz ciekawa forma wykonczenia sprawiaja, ze dom
odznacza sie prosta elegancja, a uzyte materialy i kolorystyka nadaja
Sezamowi cieptego i przytulnego charakteru. Dzieki dobrze zagospodarowanej
przestrzeni, dom bedzie bardzo wygodny w uzytkowaniu.

Projekt posiada duzy zadaszony ganek z ktorego prowadzi wejscie do
wygodnego wiatrotapu. Niewatpliwym atutem projektu jest jasny podzial na
strefe dzienna i nocna. W tej drugiej zlokalizowano trzy sypialnie, tazienke z
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 116.98 m?

wiatrolap
garderoba
pokoj

lazienka

hol

salon + kuchnia
spizarnia

wce

korytarz

pom. gospodarcze
pokoj

pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Sezam 3
(odbicie )

3.56 m?
3.53 m?
14.58 m?
5.84 m?
6.29 m?
41.39 m?
1.84 m?
1.66 m?
3.77 m?
8.15 m?
12.37 m?
14.00 m?



